
 

8th EUROPEAN CHAMPIONSHIP NINE PIN BOWLING 
FOR THE BLIND AND VISUALLY IMPAIRED 
8. EUROPSKO PRVENSTVO U KUGLANJU 

ZA SLIJEPE I SLABOVIDNE OSOBE 

 RIJEKA - SRC “MLAKA” 

 
INDIVIDUAL COMPETITION – MEN – FINAL RESULTS   

 

CATEGORY  B1   
 

18th, 19th and 20th May 2005 

 
C O M P E T I T O R R E S U L T 

(rezultat) Pl. 
(mj.) 

Name 
(ime) 

Surname 
(prezime) 

Country 
(država) Qual. Final Total 

1. Jan KONOPKA Czech Republic 582 563 1145 

2. Wolfgang FREUDENBERG Germany 574 549 1123 

3. Ivan KOMBOL Croatia 535 560 1095 

4. Ivica VINKLER Croatia 548 533 1081 

5. Mato BOŠNJAK Croatia 525 543 1068 

6. Dorin FARAGAU Romania 522 533 1055 
7. István CSENGERY Hungary 547 502 1049 
8. Anton STRAKOŠ Slovakia 523 521 1044 

9. Ranko MILUTINOVIĆ Croatia 515 - 515 
10. Matej ŽNUDERL Slovenia 511 - 511 
11. Erwin MAI Germany 490 - 490 

12. Miroslav JANČIĆ Serbia and 
Montenegro 

486 - 486 

13. Szczepan POLKOWSKI Poland 485 - 485 
14. Gerd METT Germany 480 - 480 
15. Jaroslav KARCHŇAK Slovakia 459 - 459 

16. Miloš LUKOVIĆ Serbia and 
Montenegro 

436 - 436 

17. Janez KERMC Slovenia 426 - 426 
18. Artur WOSZUK Poland 412 - 412 
19. Imre DINYA Hungary 378 - 378 
20. Viorel POP Romania 340 - 340 

 
 



 

 

8th EUROPEAN CHAMPIONSHIP NINE PIN BOWLING 
FOR THE BLIND AND VISUALLY IMPAIRED 
8. EUROPSKO PRVENSTVO U KUGLANJU 

ZA SLIJEPE I SLABOVIDNE OSOBE 

 RIJEKA - SRC “MLAKA” 

 
INDIVIDUAL COMPETITION – MEN – FINAL RESULTS   

CATEGORY  B2   
 

18th, 19th and 21st May 2005 
 

C O M P E T I T O R R E S U L T 
(rezultat) Pl. 

(mj.) 
Name 
(ime) 

Surname 
(prezime) 

Country 
(država) Qual. Final Total 

1. Stanko JERKOVIĆ Croatia 694 689 1383 

2. Klaus-Dieter WOLF Germany 690 685 1375 

3. Franjo TUS Croatia 724 641 1365 

4. Péter SISENSZKI Hungary 650 701 1351 

5. Jakob VODUŠEK Slovenia 676 674 1350 

6. Daniel CIOTLOS Romania 653 696 1349 

7. Jürgen BETHGE Germany 678 666 1344 

8. František KRÁĽOVIČ Slovakia 695 648 1343 

9. Gábor CZUTH Hungary 645 685 1330 

10. Virgilius Tiberiu OREIAN Romania 672 653 1325 

11. Mieczysław KONTRYMOWICZ Poland 655 638 1293 

12. Dušan KOSTKA Slovakia 646 623 1269 

13. Wojcieh PUCHACZ Poland 644 - 644 

14. Gerhard THUMSER Germany 642 - 642 

15. Tomaž FURLAN Slovenia 634 - 634 

16. István PEREDI Hungary 634 - 634 

17. Ivan PTIČEK Croatia 626 - 626 

18. Darko SARAPA Croatia 622 - 622 

19. Živoslav IVANOVIĆ Serbia and 
Montenegro 

621 - 621 

20. Danijel TODOROVIĆ Serbia and 
Montenegro 

585 - 585 
 

 



 

8th EUROPEAN CHAMPIONSHIP NINE PIN BOWLING 
FOR THE BLIND AND VISUALLY IMPAIRED 
8. EUROPSKO PRVENSTVO U KUGLANJU 

ZA SLIJEPE I SLABOVIDNE OSOBE 

 RIJEKA - SRC “MLAKA” 

 
INDIVIDUAL COMPETITION – MEN – FINAL RESULTS   

 

CATEGORY  B3   
 

18th, 19th and 21st May 2005 
 

C O M P E T I T O R R E S U L T 
(rezultat) Pl. 

(mj.) 
Name 
(ime) 

Surname 
(prezime) 

Country 
(država) Qual. Final Total 

1. Mirko ŠTAJDOHAR Croatia 725 754 1479 

2. Peter VRABLEC Slovakia 738 720 1458 

3. Mirko RUS Slovenia 749 697 1446 

4. Zlatko VUČENOVIĆ Croatia 690 721 1411 

5. Atilla PAZINCZÁR Hungary 691 719 1410 

6. Karlheinz LÖFFLER Germany 734 670 1404 

7. Grzegorz KANIKUŁA Poland 693 710 1403 

8. Alexandru LUPAN Romania 712 687 1399 

9. Mitja ŽALAR Slovenia 710 687 1397 

10. Pavel RIBIČ Slovenia 707 689 1396 

11. Vedran DUMENČIĆ Croatia 689 693 1382 

12. Pavol GARAJ Slovakia 702 670 1372 

13. Constantin TESCU Romania 685 - 685 

14. Mario MUŠKARDIN Croatia 680 - 680 

15. Jochen KAPP Germany 679 - 679 

16. Jószef OLÁH Hungary 671 - 671 

17. Marjan ŽALAR Slovenia 650 - 650 

18. Damir PETROŠANEC Serbia and 
Montenegro 636 - 636 

19. Krzysztof MARSZAŁEK Poland 629 - 629 

20. Nenad PAŠĆAN Serbia and 
Montenegro 608 - 608 

21. Dominik CZYŹ Poland 587 - 587 
 
 
 



 

8th EUROPEAN CHAMPIONSHIP NINE PIN BOWLING 
FOR THE BLIND AND VISUALLY IMPAIRED 
8. EUROPSKO PRVENSTVO U KUGLANJU 

ZA SLIJEPE I SLABOVIDNE OSOBE 

 RIJEKA - SRC “MLAKA” 

TEAM COMPETITION – MEN (EKIPNO – MUŠKI)18th and 19 th May 2005 

Rank 
(Red.) 

Country 
(Država) (Kateg) Prezime i ime rezultat Total 

(Ukupno) 

1. 
 

Germany 

B1 
B1 
B2 
B2 
B3 
B3 

Wolfgang Freudenberg 
Gerd Mett 

Jürgen Berhge 
Klaus-Dieter Wolf 
Karlheinz Löffler 

Jochen Kapp 

574 
480 
678 
690 
734 
679 

3835 

2. 
 

Croatia 

B1 
B1 
B2 
B2 
B3 
B3 

Ivan Kombol 
Ranko Milutinović 

Darko Sarapa 
Stanko Jerković 
Mirko Štajdohar 

Vedran Dumenčić 

535 
515 
622 
694 
725 
689 

3780 

3. 
 

Slovakia 

B1 
B1 
B2 
B2 
B3 
B3 

Anton Strakoš 
Jaroslav Karchňak 
František Kráľovič 

Dušan Kostka 
Pavol Garaj 

Peter Vrablec 

523 
459 
695 
646 
702 
738 

3763 

4. 
 

Slovenia 

B1 
B1 
B2 
B2 
B3 
B3 

Matej Žnuderl 
Janez Kermc 

Jakob Vodušek 
Tomaž Furlan 
Marjan Žalar 
Mirko Rus 

511 
426 
676 
634 
650 
749 

3646 

5. 
 

Romania 

B1 
B1 
B2 
B2 
B3 
B3 

Viorel Pop 
Dorin Faragau 
Daniel Ciotlos 

Virgilius-Tiberiu Oreian 
Constantin Tescu 
Alexandru Lupan 

340 
522 
653 
672 
685 
712 

3584 

6. 
 

Hungary 

B1 
B1 
B2 
B2 
B3 
B3 

István Csengery 
Imre Dinya 

Péter Sisenszki 
Gábor Czuth 

Atila Pazinczár 
Jószef Oláh 

547 
378 
650 
645 
691 
671 

3582 

7. 
 

Poland 

B1 
B1 
B2 
B2 
B3 
B3 

Artur Woszuk 
Szczepan Polkowski 

Mieczysław Kontrymowicz 
Wojcieh Puchacz 

Grzegorz Kanikuła 
Krzysztof Marszałek 

412 
485 
655 
644 
693 
629 

3518 

8.  
Serbia and 
Montenegro 

B1 
B1 
B2 
B2 
B3 
B3 

Miroslav Jančić 
Miloš Luković 

Danijel Todorović 
Živoslav Ivanović 
Damir Petrošanec 

Nenad Pašćan 

486 
436 
585 
621 
636 
608 

3372 



 

8th EUROPEAN CHAMPIONSHIP NINE PIN BOWLING 
FOR THE BLIND AND VISUALLY IMPAIRED 
8. EUROPSKO PRVENSTVO U KUGLANJU 

ZA SLIJEPE I SLABOVIDNE OSOBE 

 RIJEKA - SRC “MLAKA” 

 
INDIVIDUAL COMPETITION - WOMEN  - FINAL RESULTS 

 

CATEGORY  B1   
 

17th  and 20th May 2005 

 
C O M P E T I T O R R E S U L T 

(rezultat) Pl. 
(mj.) 

Name 
(ime) 

Surname 
(prezime) 

Country 
(država) Qual. Final Total 

 

1. Elena NEGRILESCU Romania 581 561 1142 

2. Daniela HLADÍKOVÁ Czech 
Republic 560 568 1128 

3. Béláné OROSZ Hungary 535 508 1043 

4. Britta PÖSCHK Germany 475 427 902 

5. Anna VNEKOVÁ Slovakia 466 - 466 

6. Adelheid ROTHER Germany 458 - 458 

7. Gordana MILOŠEVIĆ Serbia and 
Montenegro 452 - 452 

8. Miroslava ĐENADIĆ Serbia and 
Montenegro 

423 - 423 

9. Petra DEŠA Croatia 360 - 360 

10. Alicja PRZYCZKA Poland 301 - 301 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8th EUROPEAN CHAMPIONSHIP NINE PIN BOWLING 
FOR THE BLIND AND VISUALLY IMPAIRED 
8. EUROPSKO PRVENSTVO U KUGLANJU 

ZA SLIJEPE I SLABOVIDNE OSOBE 

 RIJEKA - SRC “MLAKA” 

 
INDIVIDUAL COMPETITION - WOMEN  - FINAL RESULTS 

 

CATEGORY  B2   
 

17th and 20th May 2005 

 
C O M P E T I T O R R E S U L T 

(rezultat) Pl. 
(mj.) 

Name 
(ime) 

Surname 
(prezime) 

Country 
(država) Qual. Final Total 

 

1. Adelheid DÖRFERT Germany 668 669 1337 

2. Terézia SABOVÍKOVÁ Slovakia 667 651 1318 

3. Nada VUKSANOVIĆ Serbia and 
Montenegro 

645 650 1295 

4. Marija ŠTEMBERGER Slovenia 631 599 1230 

5. Evica ŠERFEZ Croatia 624 - 624 

6. Anna BARWIŃSKA Poland 622 - 622 

7. Livia HERCIU Romania 611 - 611 

8. Anna PAULUSOVA Czech 
Republic 

595 - 595 

9. Lajosné KERESZTESI Hungary 581 - 581 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8th EUROPEAN CHAMPIONSHIP NINE PIN BOWLING 
FOR THE BLIND AND VISUALLY IMPAIRED 
8. EUROPSKO PRVENSTVO U KUGLANJU 

ZA SLIJEPE I SLABOVIDNE OSOBE 

 RIJEKA - SRC “MLAKA” 

 
INDIVIDUAL COMPETITION – WOMEN – FINAL RESULTS   

 

CATEGORY  B3   
 

17th and 20th May 2005 

 
C O M P E T I T O R R E S U L T 

(rezultat) Pl. 
(mj.) 

Name 
(ime) 

Surname 
(prezime) 

Country 
(država) Qual. Final Total 

 

1. Marliese SEIFFERT Germany 759 715 1474 

2. Ruža MARKEŠIĆ Croatia 718 705 1423 

3. Marija FRAS Slovenia 694 698 1392 

4. Sylvia SAAGE Germany 681 696 1377 

5. Marija ŠOLTIŠ Serbia and 
Montenegro 

671 -. 671 

6. Mariana TESCU Romania 665 - 665 

7. Margita REMIŠOVÁ Slovakia 654 - 654 

8. Helena HRADILOVA Czech 
Republic 

641 - 641 

9. Barbara MLAKAR Slovenia 627 - 627 

10. Ildikó ÁDÁM Hungary 622 - 622 

11. Ljiljana STEFANOVIĆ Serbia and 
Montenegro 566 - 566 

12. Maria FIRLEJ Poland 490 - 490 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

8th EUROPEAN CHAMPIONSHIP NINE PIN BOWLING 
FOR THE BLIND AND VISUALLY IMPAIRED 
8. EUROPSKO PRVENSTVO U KUGLANJU 

ZA SLIJEPE I SLABOVIDNE OSOBE 

 RIJEKA - SRC “MLAKA” 

 
TEAM COMPETITION – WOMEN (EKIPNO – ŽENE) 

17th May 2005 

 
Rank 
(Red.) 

Country 
(Država) 

 
(Kateg.) Prezime i ime rezultat Total 

(Ukupno) 

1. 
 

Germany 

B1 
B2 
B3 

Adelhaid Rother 
Adelhaid Dörfert 
Marliese Seiffert 

458 
668 
759 

1885 

2. 
 

Romania 

B1 
B2 
B3 

Elena Negrilescu 
Livia Herciu 

Mariana Tescu 

581 
611 
665 

1857 

3.  
Czech 

Republic 

B1 
B2 
B3 

Daniela Hladíková 
Anna Paulusova 
Helena Hradilova 

560 
595 
641 

1796 

4. 
 

Slovakia 

B1 
B2 
B3 

Anna Vneková 
Terézia Saboviková 
Margita Remišová 

466 
667 
654 

1787 

5.  
Serbia and 
Montenegro 

B1 
B2 
B3 

Miroslava Đenadić 
Nada Vuksanović 

Marija Šoltiš 

423 
645 
671 

1739 

6. 
 

Hungary 

B1 
B2 
B3 

Béláné Orosz 
Lajosné Keresztesi 

Ildikó Ádám 

535 
581 
622 

1738 

7. 
 

Croatia 

B1 
B2 
B3 

Petra Deša 
Evica Šerfez 

Ruža Markešić 

360 
624 
718 

1702 

8. 
 

Poland 

B1 
B2 
B3 

Alicja Przyczka 
Anna Barwińska 

Maria Firlej 

301 
622 
490 

1413 

 
 

 
 
 


